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Otoki 21, 4228 Železniki, Slovenija

Naziv
Title

Ozn. 
Mark

List
Sheet

Koda
Code

Stran
Page

Št. obvestila
Nr. of notice

ISO 8015
ISO 2768 - mK

Datum
Date

Ime/Name

Pregl.
Verified

Izdelal
Designed

Datum/Date

Ime
Name

Gradivo / Material

Merilo
Scale

Tolerance
odprtih mer

Površinska
hrapavost
Surface
finishing

Tolerances without
individual indications

Original format

ISO 5457 - A3

A0 8064 02.02.07 J. Luznar

C2 13194 22.09.17 T. Čemažar

22.09.17 J. Rihtaršič

4923319000_SESALNA_ENOTA 

492.3.319B1 8080 02.03.07 J. Luznar 

SESALNA ENOTA
VACUUM CLEANER MOTOR

31.1.2007 J. Luznar

1:1

DOMEL
492.3.319
XXXX  I.CL.F

Oznake natisnjene na SE
Information stamped on VCM

240 V
50/60 Hz

DVOJNA IZOLACIJA
DOUBLE INSULATED

All dimensions in mm

C1 C2

2x vtič 4.8x0.8 DIN 46244
2x faston size 4.8x0.8 DIN 46244

Prerez / Section A-A

       , * - pomembna mera
important dimension

79

ma
x.
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63,5+0,5
-0,5

3

26,5+0,5
-0,5

163,5+1,5
-1,0

67+0,5
-0,5
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4

44

15

128 120

2,5
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R1,8

2,
5

R6
,35

pri 230V

by 230V

SMER VRTENJA LEVA DIRECTION OF ROTATION CCW
VRSTA PRETOKA MIMO MOTORJA DISCHARGE BY PASS
VLEŽAJENJE DVA KROGLIČNA LEŽAJA BEARINGS DUAL BALL
IZVEDBA DVOSTOPENJSKA FAN SYSTEM TWO STAGE

OSNOVNE ZNAČILNOSTI TYPICAL CHARACTERISTICS

NAPETOST
VOLTAGE 240 V

FREKVENCA
FREQUENCY 50/60 Hz

NAZIVNA MOČ
NOMINAL POWER 1200 W
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